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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/45-2022-Kuuntele_PP.wav  

Etsikää Jumalan valtakuntaa 
 
”Sen tähden Minä sanon teille: älkää olko huolissanne hengestänne, siitä 
mitä söisitte tai mitä joisitte, älkääkä ruumiistanne, siitä mitä päällenne pu-
kisitte. Eikö henki ole enemmän kuin ruoka ja ruumis enemmän kuin vaat-
teet? Katsokaa taivaan lintuja: eivät ne kylvä, eivät leikkaa eivätkä kokoa 
aittoihin, ja silti teidän taivaallinen Isänne ruokkii ne. Ettekö te ole paljon 
arvokkaampia kuin ne?  
 

Kuka teistä voi murehtimalla lisätä elämänsä pituutta kyynäränkään ver-
taa? Miksi te kannatte huolta vaatteista? Katsokaa kedon kukkia, kuinka ne 
kasvavat. Eivät ne tee työtä eivätkä kehrää. Kuitenkin Minä sanon teille: ei 
edes Salomo kaikessa loistossaan ollut niin vaatetettu kuin yksi niistä. Jos 
siis Jumala näin pukee kedon ruohon, joka tänään kasvaa mutta huomenna 
joutuu uuniin, eikö Hän paljon ennemmin vaateta teitä, te vähäuskoiset?  
 

Älkää siis murehtiko sanoen: ’Mitä me syömme?’ tai ’Mitä juomme?’ tai 
’Mitä puemme päällemme?’ Tätä kaikkea pakanat tavoittelevat. Teidän tai-
vaallinen Isänne kyllä tietää, että te tarvitsette kaikkea tätä.  
 

Etsikää ennen kaikkea Jumalan valtakuntaa ja Hänen vanhurskauttaan, 
niin teille annetaan lisäksi myös kaikki tämä. Älkää siis kantako huolta huo-
misesta, sillä huominen päivä pitää huolen itsestään. Kullekin päivälle riit-
tää oma vaivansa.” 

Matteus 6:25-34 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.6.25-34.FINRK] 
 

 
Nämä jakeet opettavat meitä Jumalan huolenpidosta. Ne opettavat myös 
uskosta, eli syvästä luottamuksesta, joka tulisi olla meidän asenteemme 
Häntä kohtaan. Hän pitää meistä huolen. Meidän ei tarvitse murehtia, 



vaan sen sijaan voimme keskittyä siihen, mitä Jeesus pyysi meitä teke-
mään. 
 
Jeesus opetti, että meidän tulee ennen kaikkea etsiä Jumalan valtakuntaa 
ja Hänen vanhurskauttaan. Siinä ohessa Hän antaa kaiken tarvitsemamme 
ja tähän lupaukseen voi luottaa.  
 
Murehtiminen vaikeuttaa luottamista Jumalaan. Murehtiminen on eri 
asia kuin aito huoli. Siinä missä murehtiminen halvaannuttaa, huoli puo-
lestaan saa liikkeelle. 

 
Monenlaiset ihmiset, asiat, tavoitteet ja toiveet kilpailevat aina huomi-
ostamme. Mikä tahansa niistä voi tulla tärkeimmäksi, jos emme anna tie-
toisesti Jumalalle ensimmäistä sijaa kaikilla elämämme alueilla.  
 
Voimme iloita, ettei Jeesus puhunut löytämisestä, vaan etsimisestä. Rimaa 
ei nostettu tiettyyn tasoon tai saavutukseen, että olisimme sitten Jumalan 
huolenpidon sisäpuolella. Jokainen pystyy kyllä etsimään, miettimään ja 
pohtimaan asioita. Voimme etsiä rukouksessa, kysyen, missä viipyy Hänen 
tulinen intonsa, Hänen valtakuntansa voima ja missä on Hänen tahtonsa 
toteutuminen. Näitä etsien ja hapuillen, voimme olla varmoja Jumalan 
huolenpidosta ja johdatuksesta uskon taipaleella. 
 
Seuraavan päivän suunnittelu on hyvää ajankäyttöä, huomisesta mureh-
timinen puolestaan on ajanhukkaa. Joskus niitä on vaikea erottaa toisis-
taan. Huolellinen suunnittelu sisältää tavoitteiden, seuraavien vaiheiden 
ja aikataulujen pohtimista ennakkoon sekä Jumalan johdatukseen luotta-
mista. Oikein tehtynä suunnittelu voi vähentää murehtimista. Murehti-
joita sen sijaan kalvaa pelko, ja heidän on vaikea luottaa Jumalaan. He an-
tavat huoliensa ja suunnitelmiensa kahlita jumalsuhdettaan. 
 
Jeesus puhui myös vanhurskauden etsimisestä. Miten se tapahtuu ja mi-
ten voimme etsiä vanhurskautta? – Vanhurskaus on syyttömyyttä, puh-
tautta, pyhyyttä ja Jumalalle kelpaavuutta. Ymmärrämme sanasta, että 
saavutamme tuon olotilan ainoastaan Jeesuksen sovintoveren kautta us-
koessamme Herraan Jeesukseen Kristukseen. Siihen pyrkiessämme Juma-
lan Pojan Veri puhdistaa meidät kaikesta synnistä ja olemme vanhurskau-
tetut Hänen kauttaan. Vanhurskauden mielentilaa etsiessämme siis palau-
tamme mieliimme sitä, mikä meidät pelastaa ja vanhurskauttaa. Silloin 
osaamme laittaa toivomme Hänen varaansa ja Hän kyllä näkee ihmisen, 
joka vilpittömin sydämin uskoo ja luottaa Häneen. 
 
Vanhurskaus on myös puhtauden vaalimista. Se on Jeesuksen Veren ar-
vostamista ja asettamista ihmiselämän tärkeimmäksi elämänlähteeksi. 



Käytännössä tämä johtaa meitä elämään jumalista elämää nöyrinä, mutta 
iloisina Jumalan lapsina. Hän pitää meistä huolen. 
 

 ”Hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille Hänen tuntemisensa 
kautta kaiken, mitä tarvitaan elämään ja jumalanpelkoon. Hän on kutsunut 
meidät omalla kirkkaudellaan ja voimallaan ja niiden kautta lahjoittanut meille 
kallisarvoiset ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden avulla tulisitte osalli-
siksi jumalallisesta luonnosta ja pääsisitte pakoon turmelusta, joka maailmassa 
himojen tähden vallitsee. Pyrkikää juuri siitä syystä innokkaasti osoittamaan 
uskossanne hyveitä, hyveissä ymmärrystä, ymmärryksessä itsehillintää, itsehil-
linnässä kärsivällisyyttä, kärsivällisyydessä jumalanpelkoa, jumalanpelossa vel-
jesrakkautta ja veljesrakkaudessa rakkautta kaikkia kohtaan. *2.Piet.1:3-7 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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